
Id: QCLKX-DIETG-EIWQQ-BHMCE-CGMRZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIX/147/17
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla Miasta i Gminy Kobylin na lata 2017 - 
2020 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 
z późn. zm.) oraz art. 87 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2014 
r. poz. 1446 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków z dnia 9 marca 2017r. 
Po WN/Wa. 5120.6866.11120.1.2016 Rada Miejska w Kobylinie postanawia, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Gminny Program Opieki nad Zabytkami dla Miasta i Gminy Kobylin na lata 2017 – 2020 
w brzmieniu jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Tadeusz Dżygała

Załącznik do Uchwały Nr XXIX/147/17

Rady Miejskiej w kobylinie

z dnia 30 marca 2017 r.

Zalacznik.pdf

GMINNY PROGRAM OPIEKI NAD ZABYTKAMI DLA MIASTA I GMINY KOBYLIN NA LATA 2017-
2020 

Zalacznik.pdf

